ATO TRT GP N. 062/2017

João Pessoa, 20 de fevereiro de 2017.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com o
Protocolo 000.00137/2017,

                        R E S O L V E

                        Declarar vago o cargo de Técnico Judiciário - Área Apoio Especializado - Informática,
do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, ocupado pelo servidor DANIEL NUNES LIRA
BARBOSA, tendo em vista a posse do citado servidor em outro cargo público inacumulável, nos
termos do artigo 33, inciso VIII, da Lei n. 8.112/90, a contar de 29.12.2016.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA
Desembargador Presidente

		2017-02-20T16:17:55-0300
	EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA:103001274